[image: image1.jpg]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
      РЕШЕНИЕ
от 07.09.2022

                        п. Балахта                                            № 17-193р
О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества

в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края
В соответствии со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», ст.ст. 22, 26, 51 Устава Балахтинского района Балахтинский районный Совет депутатов
                                                   РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края, согласно приложению к настоящему решению.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление имуществом, землепользования и землеустройства» (Трофимова Е.В.) обеспечить направление необходимых документов в адрес Министерства образования Красноярского края, указанных в статье 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности А.А. Штуккерта и председателя постоянной комиссии по финансово-экономической политике  В.Н. Таскина.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение к решению
Балахтинского районного Совета депутатов

                                                                           от 07.09.2022  № 17-193р.

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПРИЕМУ КРАЕВОГО  ИМУЩЕСТВА
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Количест во, шт.
	Цена,
руб.
	Балансовая стоимость,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	7937
	"ВОВ 1941-1945ГГ" ТОМ11
	2
	1244,90
	2489,80

	2
	7936
	"ВОВ 1941-1945ГГ" ТОМ12
	2
	1244,90
	2489,80

	3
	9612
	CD Парады Василия Панова
	4
	46,40
	185,60

	4
	7918
	АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА (КОЛОНКИ) SVEN SPS-700
	4
	1264,00
	5056,00

	5
	5757
	АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА (КОЛОНКИ) SVEN SPS-700
	10
	1400,00
	14000,00

	6
	6206
	АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА 5.1
	2
	4960,10
	9920,20

	7
	5758
	АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА 5.1
	5
	5200,00
	26000,00

	8
	5771
	АНТИВИРУС KASPERSKY BUSINESSSPACE SECURITY RUSSIAN EDITION 1 year EDUCATIONAL LICENSE
	25
	95,00
	2375,00

	9
	8434
	БОЛЬШОЙ ШКОЛЬНЫЙ ВАЛДАЙСКИЙ КОЛОКОЛЬЧИК № 6
	3
	779,00
	2337,00

	10
	8433
	БУБЕН БОЛЬШОЙ (30 СМ)
	1
	1404,00
	1404,00

	11
	6868
	БУБЕН БОЛЬШОЙ (30 СМ)
	1
	1678,60
	1678,60

	12
	6421
	БУБЕН БОЛЬШОЙ 30 СМ
	1
	1396,98
	1396,98

	13
	6425
	БУБЕН МАЛЕНЬКИЙ (20 СМ)
	5
	696,00
	3480,00

	14
	6436
	БУБЕН МАЛЫЙ (20 СМ)
	1
	1067,00
	1067,00

	15
	6439
	БУБЕН СРЕДНИЙ (25 СМ)
	2
	1050,00
	2100,00

	16
	6442
	БУБЕНЦЫ НА РУКОЯТКЕ
	6
	735,00
	4410,00

	17
	6783
	ВОЛЧОК
	1
	49,75
	49,75

	18
	6353
	ГРАФИЧЕСКИЙ ПЛАНШЕТ (А6) С БЕСПРОВОДНЫМ ПЕРОМ, ЧУВСТВИТЕЛЬНЫМ К НАЖАТИЮ
	15
	7213,75
	108206,25

	19
	6357
	ГРАФИЧЕСКИЙ ПЛАНШЕТ А4
	1
	2000,00
	2000,00

	20
	6202
	ГРАФИЧЕСКИЙ ПЛАНШЕТ
	6
	4053,00
	24318,00

	21
	6445
	ГРАФИЧЕСКИЙ ПЛАНШЕТ А6
	9
	5000,00
	45000,00

	22
	5984
	ГУСЕЛЬКИ (ЦЫМБАЛЫ)
	4
	807,00
	3228,00

	23
	6289
	ГУСЕЛЬКИ (ЦЫМБАЛЫ)
	1
	802,97
	802,97

	24
	6639
	ГУСЕЛЬКИ (ЦЫМБАЛЫ)
	1
	1534,72
	1534,72

	25
	6230
	ДАТЧИК ЗВУКА (МИКРОФОН)(20-16000ГЦ)
	2
	3225,00
	6450,00

	26
	6180
	Двухплатформ. портатив программно-технич комплекс
	18
	32810,00
	590580,00

	27
	6377
	ДВУХПЛАТФОРМЕННЫЙ ПОРТАТИВНЫЙ ПРОГРАММНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС (НОУТБУК) ДЛЯ УЧЕНИКА В КОМПЛЕКТЕ С МЫШЬЮ, С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И АНИТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ
	2
	23700,00
	47400,00

	28
	6285
	ДВУХПЛАТФОРМЕННЫЙ ПОРТАТИВНЫЙ ПРОГРАММНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС (НОУТБУК) ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С МЫШЬЮ, С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И АНИТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ
	4
	30535,00
	122140,00

	29
	5914
	ДЕРЕВЯННЫЕ КАНСТАНЬЕТЫ
	4
	120,00
	480,00

	30
	5411
	ДЕРЕВЯННЫЕ КАНСТАНЬЕТЫ НА РУЧКЕ МАЛЫЕ
	4
	120,00
	480,00

	31
	5962
	ДЕРЕВЯННЫЕ КАСТАНЬЕТЫ
	2
	241,30
	482,60

	32
	5629
	ДИКТОФОН ЦИФРОВОЙ С НАУШНИКАМИ OLIMPUS VN-712PC
	2
	2622,00
	5244,00

	33
	5640
	ДИНАМИЧЕСКИЕ НАУШНИКИ С МИКРОФОНОМ
	3
	257,40
	772,20

	34
	4908
	ДУДЕЛКА ТОЧЕНАЯ
	1
	482,58
	482,58

	35
	8358
	ДУДЕЛКА ТОЧЕНАЯ
	1
	561,13
	561,13

	36
	5217
	ИНТЕРАКТИВНА ДОСКА TRIUMPH BOARD 78 DUAL Touch USB (4Touch)
	12
	30080,00
	360960,00

	37
	5179
	ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА
	9
	60100,00
	540900,00

	38
	5178
	ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА 78" TRIUMPH BOARD DUAL TOUCH
	4
	65115,75
	260463,00

	39
	6126
	Интерактив мультитач доска со встроен. ультракороткофокусным проектором
	2
	128955,60
	257911,20

	40
	8061
	ИНТЕРАКТИВНАЯ ДОСКА СО ВСТРОЕННЫМ ПРОЕКТРОМ
	2
	160691,00
	321382,00

	41
	8060
	ИНТЕРАКТИВНАЯ ЛЕНТА БУКВ
	14
	504,78
	7066,92

	42
	7175
	ИНТЕРАКТИВНАЯ ПОРТАТИВНАЯ СИСТЕМА, ПРЕВРАЩАЮЩАЯ ЛЮБУЮ ШКОЛЬНУЮ ДОСКУ В ИНТЕРАКТИВНУЮ
	1
	22770,00
	22770,00

	43
	7174
	ИНТЕРАКТИВНАЯ ПОРТАТИВНАЯ СИСТЕМА, ПРЕВРАЩАЮЩАЯ ЛЮБУЮ ШКОЛЬНУЮ ДОСКУ В ИНТЕРАКТИВНУЮ
	2
	32505,00
	65010,00

	44
	5519
	ИНТЕРАКТИВНЫЙ МИКРОСКОП USB-МИКРОСКОП ProScope Basic HR
	1
	17963,55
	17963,55

	45
	5520
	ИНТЕРАКТИВНЫЙ МИКРОСКОП USB-МИКРОСКОП PROSCOPE HR ДЛЯ УЧЕНИКА
	4
	17850,00
	71400,00

	46
	6629
	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ
	2
	20355,00
	40710,00

	47
	7247
	КЛАССИЧЕСКАЯ ГИТАРА
	1
	3089,48
	3089,48

	48
	7050
	КНИГА "ПАМЯТИ ПАВШИХ. СЕВЕРНЫЙ КАВКАЗ. 1994-2014" (КНИГА ПАМЯТИ О КРАСНОЯРСЦАХ, ПОГИБШИХ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ КОНСТИТУЦИОННОГО ПОРЯДКА НА ТЕРРИТОРИИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА)
	1
	334,34
	334,34

	49
	7052
	КНИГА "СЛОВОМ И ПРИМЕРОМ" Ж. ТРОШЕВ
	1
	575,96
	575,96

	50
	6027
	КНИГА ПАМЯТИ ЖЕРТВ ПОЛИТИЧ.РЕПРЕССИЙ ТОМ 13
	6
	202,67
	1216,02

	51
	6016
	КНИГА ПАМЯТИ ЖЕРТВ ПОЛИТИЧ.РЕПРЕССИЙ ТОМ 14
	6
	195,57
	1173,42

	52
	6018
	КНИГА СБОРНИК В.А. НАЗАРОВ "БРЕМЯ РАВНЫХ", "СИЛАСКОЕ ЯБЛОКО", "СИНИЙ ДЫМ"
	1
	805,64
	805,64

	53
	5399
	КОЛОКОЛЬЦА МАЛЫЕ
	1
	597,00
	597,00

	54
	5463
	КОЛОКОЛЬЦА МАЛЫЕ
	1
	844,10
	844,10

	55
	5401
	КОЛОКОЛЬЧИК ВАЛДАЙСКИЙ № 2 НА РУЧКЕ
	1
	291,00
	291,00

	56
	5402
	КОЛОКОЛЬЧИК ВАЛДАЙСКИЙ № 3 НА РУЧКЕ
	1
	509,25
	509,25

	57
	5403
	КОЛОКОЛЬЧИК ВАЛДАЙСКИЙ № 4 НА РУЧКЕ
	1
	664,45
	664,45

	58
	5469
	КОЛОКОЛЬЧИК ВАЛДАЙСКИЙ № 5 НА РУЧКЕ
	1
	298,30
	298,30

	59
	5470
	КОЛОКОЛЬЧИК ВАЛДАЙСКИЙ № 5 НА РУЧКЕ
	1
	785,70
	785,70

	60
	5471
	КОЛОКОЛЬЧИК ВАЛДАЙСКИЙ № 6 НА РУЧКЕ
	1
	775,11
	775,11

	61
	5472
	КОЛОКОЛЬЧИК ВАЛДАЙСКИЙ № 6 НА РУЧКЕ
	1
	921,50
	921,50

	62
	5473
	КОЛОТУШКА С ШАРИКОМ
	3
	205,00
	615,00

	63
	5797
	КОЛОТУШКА С ШАРИКОМ
	1
	203,98
	203,98

	64
	5626
	КОРОБОЧКА
	1
	268,65
	268,65

	65
	5825
	КОРОТКОФОКУСНЫЙ ПРОЕКТОР Optoma EW605ST
	10
	30000,00
	300000,00

	66
	5830
	КОРОТКОФОКУСНЫЙ ПРОЕКТОР, В КОМПЛЕКТЕ С ЗАПАСНОЙ ЛАМПОЙ И НАСТЕННЫМ КРЕПЛЕНИЕМ
	7
	42525,00
	297675,00

	67
	5831
	КОРОТКОФОКУСНЫЙ ПРОЕКТОР, В КОМПЛЕКТЕ С ЗАПАСНОЙ ЛАМПОЙ И НАСТЕННЫМ КРЕПЛЕНИЕМ
	2
	40635,00
	81270,00

	68
	10848
	ЛАМИНАТОР
	2
	4400,00
	8800,00

	69
	10849
	ЛЕСТНИЦА ФОЛЬКЛОРНАЯ
	1
	146,27
	146,27

	70
	10851
	ЛЕСТНИЦА ФОЛЬКЛОРНАЯ
	1
	345,31
	345,31

	71
	6911
	МАГНИТНЫЙ ПЛАКАТ "ЧИСЛОВАЯ ПРЯМАЯ"
	4
	6450,50
	25802,00

	72
	5891
	МАЛЮТКА ВАЛДАЙСКИЙ КОЛОКОЛЬЧИК № 3
	1
	225,00
	225,00

	73
	8415
	МАРАКАСЫ (ПАРА)
	1
	751,75
	751,75

	74
	5900
	МАРАКАСЫ (ПАРА)
	1
	743,38
	743,38

	75
	5904
	МАРАКАСЫ ДЕРЕВЯННЫЕ БОЛЬШИЕ
	8
	300,00
	2400,00

	76
	5186
	МАШИНА МАГНИТОЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ (ГЕНЕРАТОР РУЧНОЙ)
	1
	3788,00
	3788,00

	77
	7132
	МАШИНА ЭЛЕКТРОФОРНАЯ
	1
	4322,00
	4322,00

	78
	7053
	МЕТАЛЛОФОН ХРОМАТИЧЕСКИЙ
	8
	1797,00
	14376,00

	79
	7076
	МЕТАЛЛОФОН ХРОМАТИЧЕСКИЙ
	1
	3201,00
	3201,00

	80
	7088
	МЕХАНИЧЕСКИЙ РЕЗАК НА СТАНИНЕ
	1
	57000,00
	57000,00

	81
	5192
	МИКРОСКОП "ЦИФРОВОЙ" С ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ И ПРОГРАММОЙ
	3
	6480,50
	19441,50

	82
	5198
	МИКРОСКОП УЧЕБНЫЙ
	5
	2232,00
	11160,00

	83
	5202
	МИКРОФОН РЕПОРТАЖНЫЙ, ПРОВОДНОЙ С КОФРОМ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ
	2
	10780,78
	21561,56

	84
	5201
	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, копир) формата А4 в комплекте со стартовым картриджем
	3
	5883,00
	17649,00

	85
	6208
	Многофункциональное устр. А4 сетевое (ч/б в компл. со стартовым картриджем)
	2
	11580,00
	23160,00

	86
	7118
	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО (ПРИНТЕР,СКАНЕР,КОПИР)А4 В КОМПЛЕКТЕ СО СТАРТОВЫМ КАРТРИДЖЕМ
	12
	5957,00
	71484,00

	87
	5200
	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО А3
	3
	48000,00
	144000,00

	88
	5956
	МОНОБЛОК ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ, ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И ПОДДЕРЖКОЙ WI-FI
	1
	33830,00
	33830,00

	89
	6873
	МОНОБЛОК ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ, ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И ПОДДЕРЖКОЙ WI-FI
	1
	39302,50
	39302,50

	90
	7195
	МОНОБЛОК ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ, ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И ПОДДЕРЖКОЙ WI-FI
	2
	28900,00
	57800,00

	91
	6604
	МУЗЫКАЛЬНАЯ КЛАВИАТУРА(СИНТЕЗАТОР)
	1
	13791,70
	13791,70

	92
	7194
	МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛОЖКА(ПАРА)
	15
	120,00
	1800,00

	93
	6813
	МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛОЖКА(ПАРА)
	1
	527,56
	527,56

	94
	6870
	МУЛЬТИМЕДИА ПРОЕКТОР С ПОДДЕРЖКОЙ 3D стандартной конфигурации Acer x110p
	3
	16550,00
	49650,00

	95
	6873
	МФУ(принтер, сканер, копир)формат А4(М-во2014)
	2
	5957,00
	11914,00

	96
	8365
	МФУ ПРИНТЕР/СКАНЕР/КОПИР Xerox WorkCentre 3045NI
	14
	5000,00
	70000,00

	97
	5055
	НАУШНИКИ ЗАКРЫТЫЕ, ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ СЕРИЯ (АУДИОМОНИТОРЫ)
	3
	1393,00
	4179,00

	98
	6192
	НАУШНИКИ С МИКРОФОНОМ ЗАКРЫТОГО ТИПА
	16
	434,25
	6948,00

	99
	5056
	НАУШНИКИ С МИКРОФОНОМ ЗАКРЫТОГО ТИПА
	15
	294,00
	4410,00

	100
	5059
	НОУТБУК 15.6" TOSHIBA SATELLITE L850-C9K В КОМПЛЕКТЕ С МЫШЬЮ
	11
	23650,00
	260150,00

	101
	4439
	НОУТБУК УЧИТЕЛЯ HP 630 A1D73EA
	4
	20540,50
	82162,00

	102
	5060
	НОУТБУК УЧИТЕЛЯ НР 630
	20
	23000,00
	460000,00

	103
	5064
	ОПТИЧЕСКИЙ МИКРОСКОП С СЕТЕВЫМ АДАПТЕРОМ
	4
	2418,00
	9672,00

	104
	5082
	ОФИСНЫЙ ПАКЕТ - MICROSOFT OFFICE STANDART 2010 RUSSIAN OPEN LICENSE PACK NO LEVEL ACADEMIC EDITION
	25
	1479,60
	36990,00

	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР С МОНИТОРОМ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ (С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)
	3

	94320,00

	105
	5613
	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР С МОНИТОРОМ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ (С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)
	1
	20857,90
	20857,90

	106
	5614
	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР С МОНИТОРОМ НЕ МЕНЕЕ 21,5 "ДЛЯ УЧИТЕЛЯ В КОМПЛЕКТЕ С КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ (С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)
	37
	17084,56
	632128,72

	107
	5882
	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ КОМПЬЮТЕР С МОНИТОРОМ НЕ МЕНЕЕ 21,5" ДЛЯ УЧЕНИКА С КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ (С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)
	11
	17480,00
	192280,00

	108
	7022
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "1917: ГРОЗА НАД ЕНИСЕЕМ"
	1
	795,24
	795,24

	109
	5880
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "А.И. КЫТМАНОВЪ. "КРАТКАЯ ЛЕТОПИСЬ ЕНИСЕЙСКОГО УЕЗДА И ТУРУХАНСКОГО КРАЯ ЕНИСЕЙСКОЙ ГУБЕРНИИ"
	1
	1431,94
	1431,94

	110
	5879
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "АНДРЕЙ ПОЗДЕЕВ. МИР ХУДОЖНИКА"
	1
	850,00
	850,00

	111
	6964
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ВАЛЕРИАН АЛЬБАНОВ "НА ЮГ, К ЗЕМЛЕ ФРАНЦА-ИОСИФА"
	7
	725,91
	5081,37

	112
	5745
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ВАЛЕРИАН АЛЬБАНОВ "НА ЮГ, К ЗЕМЛЕ ФРАНЦА-ИОСИФА"
	1
	725,91
	725,91

	113
	5876
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "В ПЕЧАТЬ! 160 ЛЕТ ПРЕССЕ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ"
	1
	990,63
	990,63

	114
	5744
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ГОВОРИТ КРАСНОЯРСК. 90 ЛЕТ РАДИОВЕЩАНИЯ В КРАСНОЯРСКОМ КРАЕ"
	1
	973,25
	973,25

	115
	5741
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ГОЛОС АСТАФЬЕВА" К-Т ИЗ 2-Х КНИГ В УПАКОВКЕ
	2
	953,86
	1907,72

	116
	6962
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ДНЕВНИКИ СНЕЖНОГО БАРСА"
	1
	1333,00
	1333,00

	117
	5715
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ИЗ СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО ХУДОЖЕСТВЕННОГО МУЗЕЯ ИМ. В.И. СУРИКОВА"
	1
	1565,09
	1565,09

	118
	5726
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ПРОЕКТ "ГОЛОС ИЗ ВОЕННОГО ДАЛЕКОГО"
	1
	629,50
	629,50

	119
	5732
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ПОЛНЫЕ КАВАЛЕРЫ ОРДЕНА СЛАВЫ. КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ"
	1
	1104,27
	1104,27

	120
	5733
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "СИБИРСКИЙ МАРШ. КРАСНОЯРСКИЕ СТРЕЛКИ ВО ВТОРОЙ МИРОВОЙ ВОЙНЕ"
	1
	972,29
	972,29

	121
	6587
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ФРОНТОВОЙ ПУТЬ. РИСУНКИ БОРИСА РЯУЗОВА"
	1
	899,85
	899,85

	122
	5975
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ХУДОЖЕСТВЕННО-БИОГРАФИЧЕСКИЙ АЛЬБОМ "НАШ АСТАФЬЕВ"
	2
	1,00
	2,00

	123
	6583
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ "ХУДОЖНИКИ ЗЕМЛИ КРАСНОЯРСКОЙ", 2007
	1
	399,31
	399,31

	124
	6565
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ А.И. ЩЕРБАКОВА "СИБИРСКАЯ МОЗАИКА"
	1
	396,86
	396,86

	125
	6571
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ АВТОРА А. САРТАКОВА "ПО ЧУНСКИМ ПОРОГАМ"
	1
	605,94
	605,94

	126
	6574
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ АВТОРА А.БОНДАРЕНКО "КЛАД СО СЧАСТЬЕМ"
	1
	751,97
	751,97

	127
	6592
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ З.Я. ЯХНИН "НОВОГОДНЯЯ НОЧЬ В СЕНТЯБРЕ"
	1
	480,06
	480,06

	128
	5929
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КИРИЛЛ ВСЕВОЛОДОВИЧ БОГДАНОВИЧ "ЛЮДИ КРАСНОГО ЯРА"
	1
	417,44
	417,44

	129
	6563
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КНИГА-АЛЬБОМ "АНДРЕЙ ПОЗДЕЕВ ГОВОРЯЩИЙ С ВЕТРОМ"
	1
	1501,09
	1501,09

	130
	6560
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Н.С. УСТИНОВИЧ "ПОВЕСТИ И РАССКАЗЫ"
	1
	710,15
	710,15

	131
	6800
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Н.Я. ШАГУРИН "РУБИНОВАЯ ЗВЕЗДА"
	1
	870,18
	870,18

	132
	6589
	ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ С. СТРЮЧКОВ "ИСТОРИЯ ДОМОВ И ЛЮДЕЙ"
	1
	813,76
	813,76

	133
	5077
	ПО ПервоЛого 3.0 интегрированная творческая среда для ОУ НОО-лицензия на школу(неограниченное количество рабочих мест)
	22
	18239,76
	401274,72

	134
	5119
	ПРИНТЕР ЛАЗЕРНЫЙ ЦВЕТНОЙ СЕТЕВОЙ (А4)
	3
	8055,00
	24165,00

	135
	7939
	ПРИНТЕР ЛАЗЕРНЫЙ ЦВЕТНОЙ СЕТЕВОЙ (А4)
	3
	8457,50
	25372,50

	136
	7940
	ПРИНТЕР ЛАЗЕРНЫЙ ЦВЕТНОЙ СЕТЕВОЙ (А4)
	2
	6502,50
	13005,00

	137
	8124
	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА. УРОКИ И МЕДИАТЕКИ КИРИЛЛА И МЕФОДИЯ"
	25
	13500,00
	337500,00

	138
	9665
	ПРОЕКТОР ACER X110P
	4
	22830,40
	91321,60

	139
	9666
	ПРОЕКТОР ACER X110P
	9
	18155,69
	163401,21

	140
	4390
	РУБЕЛЬ
	1
	250,00
	250,00

	141
	4389
	РУБЕЛЬ
	1
	248,75
	248,75

	142
	4396
	СБОРНИК "В.ИТИН "СТРАНА ГОНГУРИ", В.ЗАЗУБРИН "ЩЕПКА"
	1
	419,92
	419,92

	143
	4426
	СБОРНИК "ЗЛАТЫЕ ГОРЫ" Н.И. МАМИН
	1
	950,76
	950,76

	144
	4412
	СБОРНИК М. УСПЕНСКИЙ "ТАМ ГДЕ НАС НЕТ", "ВРЕМЯ ОНО", "КОГО ЗА СМЕРТЬЮ ПОСЫЛАТЬ"
	1
	1090,66
	1090,66

	145
	4410
	СБОРНИК ПОВЕСТЕЙ "ЭНЕКАН БУГАДЫ, ПОМОГИ!" А.Н.НЕМТУШКИН
	1
	850,31
	850,31

	146
	4421
	СБОРНИК ПОЭТОВ СЕВЕРА "ГОЛОС ТУНДРЫ"
	1
	779,62
	779,62

	147
	4384
	СБОРНИК "НОСТАЛЬГИЯ" И.А. ЗАХАРОВ
	1
	670,01
	670,01

	148
	4391
	СБОРНИК РАССКАЗОВ В.П. АСТАФЬЕВА ДЛЯ ДЕТЕЙ "ДЕРЕВЬЯ РАСТУТ ДЛЯ ВСЕХ"
	7
	367,50
	2572,50

	149
	4392
	СБОРНИК СТИХОВ "НА ЛИНИИ ОГНЯ"
	1
	660,25
	660,25

	150
	4393
	СБОРНИК СТИХОВ "ОПЯТЬ ЗОВЕТ ПОЛЯРНАЯ ЗВЕЗДА"
	1
	750,70
	750,70

	151
	4394
	СБОРНИК СТИХОВ "ПЕРЕКЛИК" И.Е. ЕРОШИН
	1
	550,26
	550,26

	152
	4425
	СБОРНИК СТИХОВ "ПО НАЗЕМАМ СКИФСКИХ ДОРОГ"
	1
	480,75
	480,75

	153
	4437
	СЕНСОРНЫЙ МОНОБЛОК Д/УЧЕНИКА В КОМПЛЕКТЕ С КЛАВИАТУРОЙ И МЫШЬЮ (С ПРЕДУСТАНОВЛЕННОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ И АНТИВИРУСНОЙ ПРОГРАММОЙ)
	2
	39800,00
	79600,00

	154
	6196
	СКАНЕР ПЛАНШЕТНЫЙ
	4
	3281,00
	13124,00

	155
	4415
	СКАНЕР ПЛАНШЕТНЫЙ А4 (соеденение с компьютером по USB)
	1
	2485,00
	2485,00

	156
	4446
	СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ МНОГОПЛАТФОРМЕННЫЙ ПРОГРАММНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС ВЕРСТАЛЬЩИКА(ДЛЯ ИЗДАТЕЛЬСКОГО ЦЕНТРА) МОНИТОР, СИСТЕМНЫЙ БЛОК, МЫШЬ И КЛАВИАТУРА С ПРЕДУСТАНОВЛЕННЫМ ПО ДЛЯ ИЗДАТЕЛЬСКОГО ДЕЛА И ВЕРСТКИ
	1
	51526,40
	51526,40

	157
	4447
	СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ПРОГРАММНО-АППАРАТНЫЙ КОМПЛЕКС УЧИТЕЛЯ
	1
	298500,00
	298500,00

	158
	4388
	СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ПРОГРАММНО-АППАРАТНЫЙ КОМПЛЕКС УЧИТЕЛЯ
	2
	100476,20
	200952,40

	159
	4422
	СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ПРОГРАММНО-АППАРАТНЫЙ КОМПЛЕКС УЧИТЕЛЯ
	1
	115260,00
	115260,00

	160
	4440
	СПИРАЛЬ-РЕЗИСТОР
	5
	345,00
	1725,00

	161
	4412
	ТАМБУРИН
	1
	1164,00
	1164,00

	162
	4403
	ТАМБУРИН 20 СМ
	3
	766,00
	2298,00

	163
	8035
	ТРЕУГОЛЬНИК С ДЕРЖАТЕЛЕМ И УДАРНОЙ ПАЛОЧКОЙ (3,4,5,6,7)
	2
	929,00
	1858,00

	164
	8674
	ТРЕУГОЛЬНИК С ДЕРЖАТЕЛЕМ И УДАРНОЙ ПАЛОЧКОЙ (3,4,5,6,7)
	1
	1455,00
	1455,00

	165
	8572
	ТРЕЩОТКА КРУГОВАЯ (ВЕРТУШКА) МАЛАЯ
	6
	220,00
	1320,00

	166
	8573
	ТРЕЩОТКА КРУГОВАЯ (ВЕРТУШКА) МАЛАЯ
	1
	368,60
	368,60

	167
	6701
	ТРЕЩОТКА КРУГОВАЯ (ВЕРТУШКА) МАЛАЯ
	1
	364,50
	364,50

	168
	6702
	ТРЕЩОТКА КРУГОВАЯ(ВЕРТУШКА) МАЛАЯ
	1
	218,90
	218,90

	169
	6144
	ТРЕЩОТКА ПЛАСТИНЧАТАЯ
	1
	291,00
	291,00

	170
	8037
	ТРЕЩОТКА ПЛАСТИНЧАТАЯ
	2
	287,76
	575,52

	171
	8183
	ТРЕЩОТКА ПЛАСТИНЧАТАЯ МАЛАЯ
	8
	220,00
	1760,00

	172
	8184
	ТРЕЩОТКА ПЛАСТИНЧАТАЯ МАЛАЯ
	1
	218,90
	218,90

	173
	5819
	ФОТОАЛЬБОМ "ЗИМНИЕ ЗАБАВЫ СИБИРЯКОВ"
	1
	1,00
	1,00

	174
	5746
	ХЛОПУШИ(ПАРА)
	1
	525,36
	525,36

	175
	5748
	ХЛОПУШИ(ПАРА)
	1
	1199,00
	1199,00

	176
	5802
	ЦИФРОВАЯ ВИДЕОКАМЕРА PANASONIC AG-HMC41EU
	3
	87270,00
	261810,00

	177
	5804
	ЦИФРОВАЯ ВИДЕОКАМЕРА СО ШТАТИВОМ,НАКАМЕРНЫМ СВЕТОМ
	2
	22000,00
	44000,00

	178
	5805
	ЦИФРОВАЯ КАМЕРА Nikon Coolpix l810
	3
	9800,00
	29400,00

	179
	5806
	ЦИФРОВАЯ ПОЛУПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ВИДЕОКАМЕРА Sony NEXVG30EH С КАРТОЙ ПАМЯТИ, СО ШТАТИВОМ, НАКАМЕРНЫМ СВЕТОМ, И СУМКОЙ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ И ПЕРЕНОСКИ
	2
	84575,00
	169150,00

	180
	5828
	ЦИФРОВАЯ ФОТОКАМЕРА CANON POVERSHOT SX500 IS В КОМПЛЕКТЕ С КАРТОЙ ПАМЯТИ, ШТАТИВОМ, КОФРОМ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ И ПЕРЕНОСКИ
	3
	10685,77
	32057,31

	181
	5457
	ЦИФРОВАЯ ФОТОКАМЕРА В КОМПЛЕКТЕ С КАРТОЙ ПАМЯТИ, ШТАТИВОМ, КОФРОМ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ И ПЕРЕНОСКИ
	2
	10800,00
	21600,00

	182
	5572
	ЦИФРОВАЯ ФОТОКАМЕРА В КОМПЛЕКТЕ С КАРТОЙ ПАМЯТИ, ШТАТИВОМ,КОФРОМ, ДЛЯ ХРАНЕНИЯ И ПЕРЕНОСКИ
	2
	10796,00
	21592,00

	183
	5575
	ЦИФРОВОЙ ДИКТОФОН SONY ICD-PX312
	1
	2246,15
	2246,15

	184
	5586
	ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser JUNIOR DM 400 с руководством пользователя
	21
	3153,37
	66220,77

	185
	5590
	ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП Bresser JUNIOR DM 400 с руководством пользователя
	1
	3465,25
	3465,25

	186
	5611
	ЦИФРОВОЙ МИКРОСКОП С ЛАБОРАТОРНЫМИ ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ
	1
	4524,10
	4524,10

	187
	7186
	ШАРКУНОК БЕРЕСТА НА РУЧКЕ
	1
	292,53
	292,53

	188
	7195
	ШТАТИВ ДЛЯ ФРОНТАЛЬНЫХ РАБОТ
	5
	714,90
	3574,50

	189
	6937
	ШТАТИВ УПРАВЛЯЕМЫЙ ДЛЯ ВИДЕОКАМЕР
	2
	6034,00
	12068,00

	190
	5818
	ЭЛЕКТРОСКОПЫ (ПАРА)
	1
	582,20
	582,20

	191
	6189
	вебкамера
	18
	1061,50
	19107,00

	192
	6635
	документ камера с програмным обеспечением для работы документ камеры на русск.яз.
	2
	38763,00
	77526,00

	193
	6632
	Управляемый по Web-интерфейсу коммутатор 2-го уровня на 24 порта
	2
	15664,50
	31329,00

	194
	6631
	шкаф северный напольный
	2
	21859,50
	43719,00

	195
	6628
	Сервер с клавиатурой и мышью, ЖК-монитором
	2
	88473,45
	176946,90

	196
	6132
	Накамерный петличный микрофон
	2
	7000,00
	14000,00

	197
	6219
	Синтезатор (цифровое пианино) Casio СТК-7000
	1
	13861,00
	13861,00

	ИТОГО
	755

	9 131 508,53

Глава

Балахтинского района

_____________В.А. Аниканов

Председатель районного

Совета депутатов

___________ Т.М. Иккес